16, inciso II, da Lei Complementar n?101/00.

Identificação da Despesa:ALTERA OANEXO II DA LEI N° 1.154, DE4 DE

JULHO DE 2017, NA FORMA QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.,

no corrente exercício em diante. O valor anual da despesa neste exercício será

de R$ 51.444,33 (cinquenta e um mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e

trinta e três centavos).

Amontada, 14~unho de 2023.
:,r.i'ift(-~ LOR.ENA DE O. BRUNO

:"'{'e:í1r:a deAdmi"istr~
).aneiamento e Financas
;ln" '02.05.001/2023

Roberta Lorena de Oliveira Bruno
Secretária de Administração, Planejamento e Finanças